
Viteza Istorice pe Circuit 2021 OPEN

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1
1 271 Tincescu Florin I1 A3-B3 30 3 30 30 30 0 123 123
2 235 Dobre Adrian I1 A2-B2 10 20 10 15 20 15 90 80
3 217 Perian Camil I1 A4-B4 21 30 21 3 3 0 78 78
4 280 Constantinescu Catalin I2 A3-B3 15 12 2 20 15 14 78 76
5 202 Graef Gunther I2 A1-B1 8 10 12 12 12 10 64 56
6 276 Ionescu Ovidiu I1 A3-B3 0 8 5 0 10 8 31 31
7 205 Tontsch Eduard I1 A3-B3 0 0 0 0 0 30 30 30
8 210 Bortica Adrian I1 A3-B3 14 0 15 0 0 0 29 29

10 209 Kovacs Levente I1 A3-B3 0 0 8 0 0 21 29 29
9 221 Tureanu Andrei I1 A1-B1 0 0 0 8 8 5 21 21

11 269 Agapian Andrei I1 A2-B2 0 15 0 0 0 0 15 15
12 277 Alexandrescu Mihai I2/DR A2-B2 5 5 2 0 0 2 14 14
13 203 Ganescu Costin I1 A2-B2 0 0 0 10 0 0 10 10
14 270 Voicu Adrian I2/DR A2-B2 0 2 0 0 5 0 7 7
15 269b Enache Radu Serban I1 A2-B2 0 0 0 5 0 0 5 5
16 281 Ionescu Irinel I2/DR A2-B2 2 0 0 0 2 0 4 4
17 250 Jerca Andrei I2 A2-B2 0 0 0 2 0 0 2 2
18 211 Conduris Gabriel I1 A3-B3 0 0 0 0 0 0 0 0
19 275 Dorobantu Vlad Andrei I2/DR A2-B2 0 0 0 0 0 0 0 0
20 222 Ognean  Viorel I1 A2-B2 0 0 0 0 0 0 0 0
21 208 Rotaru Andrei George I1/DR A1-B1 0 0 0 0 0 0 0 0
22 216 Mondoca Angela I2/DR A2-B2 0 0 0 0 0 0 0 0
23 252 Ognean Levana I1 A1-B1 0 0 0 0 0 0 0 0
24 220 Niristeanu Dan I2/DR A2-B2 0 0 0 0 0 0 0 0
25 212 Spuderka Dan I1/DR A2-B2 0 0 0 0 0 0 0 0
26 230 Barbatu Bogdan I1 A1-B1 0 0 0 0 0 0 0 0
27 299 Bucovicean Mirela I1 A3-B3 0 0 0 0 0 0 0 0



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - I1

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1
1 271 Tincescu Florin I1 30 3 30 30 30 0 123 123
2 235 Dobre Adrian I1 12 20 12 20 20 17 101 89
3 217 Perian Camil I1 21 30 21 3 3 0 78 78
4 221 Tureanu Andrei I1 5 10 5 12 12 10 54 49
5 276 Ionescu Ovidiu I1 0 12 8 0 15 12 47 47
6 210 Bortica Adrian I1 17 0 17 0 0 0 34 34
7 209 Kovacs Levente I1 0 0 10 0 0 21 31 31
8 205 Tontsch Eduard I1 0 0 0 0 0 30 30 30
9 269b Enache Radu Serban I1 0 0 2 10 8 8 28 28

10 269 Agapian Andrei I1 8 15 0 0 0 0 23 23
11 203 Ganescu Costin I1 0 0 0 15 0 0 15 15
12 211 Conduris Gabriel I1 10 0 0 0 0 0 10 10
13 222 Ognean  Viorel I1 2 8 0 0 0 0 10 10
14 252 Ognean Levana I1 0 0 0 8 2 0 10 10
15 212 Spuderka Dan I1 0 0 0 0 10 0 10 10
16 208 Rotaru Andrei George I1 0 0 0 0 5 0 5 5
17 299 Bucovicean Mirela I1 0 0 0 0 0 5 5 5
18 230 Barbatu Bogdan I1 0 0 0 0 0 2 2 2



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - I2

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1
1 280 Constantinescu Catalin I2 30 30 5 30 30 30 155 150
2 202 Graef Gunther I2 20 18 28 21 21 21 129 111
3 277 Alexandrescu Mihai I2 15 18 20 0 8 17 78 78
4 281 Ionescu Irinel I2 12 12 18 12 12 12 78 66
5 275 Dorobantu Vlad Andrei I2 8 8 10 10 5 10 51 46
6 270 Voicu Adrian Nicolae I2 13 12 0 2 17 0 44 44
7 250 Jerca Andrei I2 0 0 0 15 10 5 30 30
8 211 Conduris Gabriel I2 0 0 12 8 2 8 30 30
9 216 Mondoca Angela I2 0 5 0 0 0 0 5 5

10 220 Niristeanu Dan I2 0 0 0 0 0 0 0 0



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - A1-B1

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1
1 202 Graef Gunther A1-B1 30 30 30 30 30 30 180 150
2 221 Tureanu Andrei A1-B1 21 21 21 21 21 21 126 105
3 208 Rotaru Andrei George A1-B1 17 0 17 0 17 12 63 63
4 252 Ognean Levana A1-B1 0 0 0 17 12 10 39 39
5 230 Barbatu Bogdan A1-B1 0 0 0 0 0 17 17 17



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - A2-B2

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1
1 235 Dobre Adrian A2-B2 30 30 30 30 30 30 180 150
2 277 Alexandrescu Mihai A2-B2 18 17 20 0 5 21 81 81
3 281 Ionescu Irinel A2-B2 15 10 18 12 15 17 87 77
4 269b Enache Radu Serban A2-B2 0 0 12 15 12 12 51 51
5 270 Voicu Adrian A2-B2 14 12 0 3 21 0 50 50
6 269 Agapian Andrei A2-B2 13 21 5 0 0 0 39 39
7 275 Dorobantu Vlad Andrei A2-B2 5 8 8 8 2 8 39 37
8 222 Ognean  Viorel A2-B2 8 5 0 0 0 10 23 23
9 250 Jerca Andrei A2-B2 0 0 0 12 8 2 22 22
10 211 Conduris Gabriel A2-B2 0 0 10 5 0 5 20 20
11 203 Ganescu Costin A2-B2 0 0 0 18 0 0 18 18
12 212 Spuderka Dan A2-B2 0 0 0 0 12 0 12 12
13 216 Mondoca Angela A2-B2 0 2 0 0 0 0 2 2
14 220 Niristeanu Dan A2-B2 0 0 0 0 0 0 0 0



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - A3-B3

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1
1 271 Tincescu Florin A3-B3 30 5 30 30 30 0 125 125
2 280 Constantinescu Catalin A3-B3 20 28 3 21 21 17 110 107
3 276 Ionescu Ovidiu A3-B3 0 20 12 0 17 12 61 61
4 210 Bortica Adrian A3-B3 18 0 17 2 0 0 37 37
5 209 Kovacs Levente A3-B3 0 0 15 0 0 21 36 36
6 205 Tontsch Eduard A3-B3 0 0 0 0 0 30 30 30
7 211 Conduris Gabriel A3-B3 12 0 0 0 0 0 12 12
8 299 Bucovicean Mirela A3-B3 0 0 0 0 0 10 10 10



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - A4-B4

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1
1 217 Perian Camil A4-B4 30 30 30 5 5 0 100 100



Viteza Istorice pe Circuit 2021 - DACIA REVIVAL General

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1
1 277 Alexandrescu Mihai Dacia RevivalGr.2 27 30 28 2 14 30 131 129
2 281 Ionescu Irinel Dacia RevivalGr.2 21 18 23 28 18 21 129 111
3 270 Voicu Adrian Dacia RevivalGr.2 20 20 0 5 30 0 75 75
4 275 Dorobantu Vlad Andrei Dacia RevivalGr.1 12 12 14 18 10 15 81 71
5 211 Conduris Gabriel Dacia RevivalGr.1 0 0 15 15 8 10 48 48
6 208 Rotaru Andrei George Dacia RevivalGr.1 10 0 10 0 5 12 37 37
7 212 Spuderka Dan Dacia RevivalGr.2 0 0 0 0 18 2 20 20
8 216 Mondoca Angela Dacia RevivalGr.1 0 10 0 0 0 0 10 10
9 220 Niristeanu Dan Dacia RevivalGr.1 0 0 0 0 2 0 2 2

Viteza Istorice pe Circuit 2021 - DACIA REVIVAL GR1

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1
1 275 Dorobantu Vlad Andrei Dacia RevivalGr.1 30 30 30 30 30 30 180 150
2 208 Rotaru Andrei George Dacia RevivalGr.1 21 0 21 0 17 21 80 80
3 211 Conduris Gabriel Dacia RevivalGr.1 0 0 0 21 21 17 59 59
4 216 Mondoca Angela Dacia RevivalGr.1 0 21 0 0 0 0 21 21
5 220 Niristeanu Dan Dacia RevivalGr.1 0 0 0 0 12 0 12 12

Viteza Istorice pe Circuit 2021 - DACIA REVIVAL GR2

Place Nr. Concurs Nume/Prenume Class Sub-Class Etapa I Etapa II Etapa III Etapa IV Etapa V Etapa VI Total FINAL N-1
1 277 Alexandrescu Mihai Dacia RevivalGr.2 27 30 28 2 14 30 131 129
2 281 Ionescu Irinel Dacia RevivalGr.2 21 18 23 28 18 21 129 111
3 270 Voicu Adrian Dacia RevivalGr.2 20 20 0 5 30 0 75 75
4 212 Spuderka Dan Dacia RevivalGr.2 0 0 0 0 18 2 20 20
5 211 Conduris Gabriel Dacia RevivalGr.2 0 0 17 0 0 0 17 17


